

**Årsredovisning**  
för  
**Vilja Uthyrning AB**  
559201-4764

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Börge Bakos, Styrelseledamot  
2024-02-16

Styrelsen för Vilja Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att hyra ut personal samt handla med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under 2023 minskat i jämförelse mot 2022 på grund av att nyckelpersonen har fått förändrade arbetsförhållanden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	606	885	811	412
Resultat efter finansiella poster	394	334	336	148
Soliditet (%)	63,1	50,5	54,8	58,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 854	264 762	<b>323 616</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		<b>-270 000</b>
Balanseras i ny räkning		264 762	-264 762	<b>0</b>
Årets resultat			356 733	<b>356 733</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 616</b>	<b>356 733</b>	<b>410 349</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 616
årets vinst	356 733
	<b>360 349</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	160 349
	<b>360 349</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		605 976	885 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>605 976</b>	<b>885 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-181 757	-154 750
Personalkostnader	2	-241 401	-396 492
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-423 158</b>	<b>-551 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 818</b>	<b>333 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		211 491	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>211 594</b>	<b>-303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>394 412</b>	<b>333 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>394 412</b>	<b>333 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 679	-68 830
<b>Årets resultat</b>		<b>356 733</b>	<b>264 762</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

527 530

419 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**527 530**

**419 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**527 530**

**419 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

82 650

137 715

**Summa kortfristiga fordringar**

**82 650**

**137 715**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

40 510

83 141

**Summa kassa och bank**

**40 510**

**83 141**

**Summa omsättningstillgångar**

**123 160**

**220 857**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**650 690**

**640 357**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 616

8 854

Årets resultat

356 733

264 762

**Summa fritt eget kapital**

**360 349**

**273 616**

**Summa eget kapital**

**410 349**

**323 616**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 001

440

Skatteskulder

24 230

45 031

Övriga skulder

205 109

261 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**240 340**

**316 740**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**650 690**

**640 357**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,4	0,5

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	419 500	419 500
Årets anskaffning	196 300	
Årets försäljning	-88 270	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 530</b>	<b>419 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>527 530</b>	<b>419 500</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ewa Holmquist, Ekonombyrå Geab AB

Uppsala 2024-02-16

*Börge Bakos*  
Börge Bakos